
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 
LIBRE, EN LA ESCALA DE AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN DE LOS 
ORGANISMOS PÚBLICOS DE INVESTIGACIÓN.  

(Resolución de 14 de diciembre de 2020; BOE nº 8 de 09.01.2021) 
 

PROGRAMA: “APOYO A PROYECTOS TECNOLÓGICOS Y DE I+D+I” 
 

TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 22 
 
 

CALIFICACIÓN DEL PRIMER EJERCICIO 
 

DNI Apellidos y nombre Puntuación 
 ACCESO GENERAL  
8***417** ADAME GARCIA, GLORIA 42,424 
0978***** BARRAGAN POZO, MARIA CECILIA 28,535 
****5288X BARROSO ROCA, DAVID 21,970 
1*****18D BELINCHON JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 47,980 
02*****5A BERMEJO BERMEJO, JOSE JULIO 27,020 
5344****V BERMUDEZ CASTILLO, ESTER 36,237 
*****788D CALAMARDO LABORDA, M.CARMEN 22,222 
0906***** CANO URDILLO, MIGUEL 25,758 
*****406B DIAZ SERRANO, PAULA 23,485 
53674**** FERNANDEZ CRESPO, AMARA 13,258 
118****6K GARCIA TRIGO, NATIVIDAD 19,192 
*****685D GONZÁLEZ GALLEGO, FERNANDO 31,439 
508*****T GUILLEN GOMEZ, MARIA JOSE 25,884 
5*****33T MANERO PASCUAL, BEATRIZ 17,551 
0904***** MARTINEZ MARTINEZ, VERONICA 24,116 
0*****81F MESEGAR RUIZ, ARAN 33,586 
530*****P PAEZ LOPEZ, RAUL 25,000 
*****697A PEREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 28,409 
5344****Z RIO HERNAN, MIRIAM DEL 28,662 
535*****N RUIZ DE LEON, HELENA 34,470 
****5458T RULL VILLA, CARLOS 39,268 
0528***** SANZ GIL, VIRGINIA 31,061 
5****946L TALAVERA MONTERO, TAMARA 25,758 
 ACCESO DISCAPACIDAD  
50****84E GUILLEN GOMEZ, RITA 20,581 
5234****E VARELA BOTIA, SONIA 29,419 

 
 

Se convoca a los aspirantes que han superado este ejercicio, obteniendo un mínimo de 



  
 
25 puntos, para la realización del segundo, el próximo día 17 de junio de 2019, a las 
09:30 horas, en el edificio B12, Carpa espacial del Instituto Nacional de Técnica 
Aeroespacial «Esteban Terradas», carretera de Aljalvir, km 4, 28850 Torrejón de Ardoz 
(Madrid). 
 

OPOSITORES CONVOCADOS AL SEGUNDO EJERCICIO 
 

DNI Apellidos y nombre Puntuación 
 ACCESO GENERAL  
1*****18D BELINCHON JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 47,980 
8***417** ADAME GARCIA, GLORIA 42,424 
****5458T RULL VILLA, CARLOS 39,268 
5344****V BERMUDEZ CASTILLO, ESTER 36,237 
535*****N RUIZ DE LEON, HELENA 34,470 
0*****81F MESEGAR RUIZ, ARAN 33,586 
*****685D GONZÁLEZ GALLEGO, FERNANDO 31,439 
0528***** SANZ GIL, VIRGINIA 31,061 
5344****Z RIO HERNAN, MIRIAM DEL 28,662 
0978***** BARRAGAN POZO, MARIA CECILIA 28,535 
*****697A PEREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 28,409 
02*****5A BERMEJO BERMEJO, JOSE JULIO 27,020 
508*****T GUILLEN GOMEZ, MARIA JOSE 25,884 
0906***** CANO URDILLO, MIGUEL 25,758 
5****946L TALAVERA MONTERO, TAMARA 25,758 
530*****P PAEZ LOPEZ, RAUL 25,000 
 ACCESO DISCAPACIDAD  
5234****E VARELA BOTIA, SONIA 29,419 

 
 

Torrejón de Ardoz, 28 de mayo de 2021 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 

 
 
 
 
 
 

Fátima Blas Verdugo 
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